
 
 

UCHWAŁA NR   1401/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 i 9 uchwały nr V/66/24 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6250, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 257.092 zł, z tego o kwotę: 

1) 50.000 zł z tytułu dotacji celowych; 

2) 205.757 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

3) 1.335 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 257.092 zł, z tego o kwotę: 

1) 50.000 zł z tytułu dotacji celowych; 

2) 205.757 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

3) 1.335 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmiany w kwocie 429.892 zł, w tym rozdysponowuje się 
rezerwy celowe w łącznej kwocie 346.367  zł, z tego na: 

1) uzupełnienie wydatków, w tym wynikających ze wzrostu cen w kwocie 30.048 zł; 

2) wkłady własne do projektów realizowanych przez instytucje kultury w kwocie 316.319 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3492



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3492



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻ ETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
 BUDŻET NA 2025 ROK

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻ ETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
 BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1401/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 5 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3492



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1401/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 5 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3492



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3492



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1401/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 5 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3492



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1401/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 5 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3492



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3492



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3492


	UCHWAŁA NR   1401/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-11T12:25:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




